

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerzentrum Götz  
 Dominik Götz  
 0172/2621252  
 Schillerstr. 3  
 0172/2621252  
 72513 Inneringen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230700747  
 Kundennr.: 59610  
 Datum: 11. Juli 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230700898 vom 10.07.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	40276		<b>SCHLEGL Seilwinde SSW900/1, blau, Zuglast 900 kg</b> SCHLEGL Seilwinde SSW 900/1, blau, Zuglast mit Handkurbel abnehmbar für Abrollautomatik, Lastdruckbremse, Getriebeuntersetzung 8,75:1, je Kurbelumdrehung 25-55 mm, 6 m Gurtband/Ø 7 mm x 25 m Stahlseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,00 kg	1	Stück	124,75	124,75
2	402756		<b>Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 7 mm x 10 m</b> Drahtseil mit Ösenlasthaken, Ø 7 mm x 10 m, für Seilwinden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,34 kg	1	Stück	21,55	21,55
3	204253		<b>SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 6 m Kabel, 2 Magnete</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	64,79	129,58
4	90186		<b>Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV</b> Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,53 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009424 *** Ihre Belegnr.: TEL. HERR GÖTZ	3	Stück	6,79	20,37
5	42039		<b>WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 70/40 x 100 mm, schwarz</b> WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 40/70 x 100 mm,	2	Stück	12,45	24,90

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230700747

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			für Antischlingerkupplung WS 3000, mit Schraubabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230009459 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
6	90251		<b>BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	7,37	14,74
7	90254		<b>BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010891 *** Ihre Belegnr.: TELEFON	2	Stück	7,44	14,88
8	90075		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 730/SL 940 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 730/ Seillänge 940 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,34 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010900 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH	1	Stück	7,14	7,14
9	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm</b> BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg	30	Stück	1,45	43,50

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230700747

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230700898</b>							<b>401,41</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>401,41</b>
19% MwSt.							76,27
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>477,68</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,555

### Lief. an Adresse

Anhängerzentrum Götz  
Dominik Götz  
0172/2621252  
Schillerstr. 3  
72513 Hettingen  
Deutschland